
 

Decreto Dirigenziale n. 15 del 10/04/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ASSEGNAZIONE INCARICHI VACANTI DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA'

ORARIA ANNO 2023 - ART. 34 COMMI 17 E 18 DELL'ACCORDO COLLETTIVO

NAZIONALE DEL 28 APRILE 2022: PRESA D'ATTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  15 Aprile 2024



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. l’articolo 34 dell’Accordo Collettivo Nazionale (A.C.N.) per la disciplina dei rapporti con i Medici di

Medicina Generale del 28 aprile 2022 stabilisce le procedure per l’assegnazione di incarichi di
medico del ruolo unico di Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta; 

b. con Decreto  Dirigenziale (D.D.)  n.  7 del  23/03/2023 “Approvazione a  pubblicazione incarichi
vacanti di medico di ruolo unico di Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2023 e avvio della
procedura  per  l'assegnazione  degli  stessi”-  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Campania (B.U.R.C.) n. 23 del 27/03/2023 – venivano pubblicati gli incarichi vacanti di medico
del  ruolo  unico  di  assistenza  primaria  ad  attività  oraria  riferiti  all’annualità  2023  e  veniva
disciplinato l’iter per l’assegnazione degli stessi;  

c. con  D.D.  n.  33  del  31/10/2023  “Pubblicazione  degli  incarichi  vacanti  residui  di  medico  di
assistenza primaria ad attività oraria, anno 2023, ai sensi dell'articolo 34, comma 17, dell'accordo
collettivo  nazionale  della  medicina  generale  vigente  -  "procedura  SISAC"-  pubblicato  sul
B.U.R.C. n. 79 del 06 novembre 2023 - venivano pubblicati gli incarichi rimasti vacanti a seguito
dell’espletamento delle procedure di cui al succitato Decreto n.7/2023 e veniva disciplinato l’iter
per l’assegnazione degli stessi;  

d. con D.D. n. 35 del 30/11/2023 “Avvio della procedura per l'assegnazione degli incarichi vacanti
residui di medico di assistenza primaria ad attività oraria, anno 2023, per i medici in formazione,
ai sensi del comma 18, dell'articolo 34 dell'accordo collettivo nazionale della medicina generale
vigente."-  pubblicato  sul  B.U.R.C.  n.  85  del  01  dicembre  2023  –  veniva  avviato  l’iter  per
l’assegnazione degli incarichi ai sensi del comma 18, art. 34, ACN vigente;

e. con  D.D.  n.  5  del  08/02/2024  "Approvazione  e  pubblicazione  graduatorie  e  convocazione
candidati incarichi vacanti residui di medico di assistenza primaria ad attività oraria, anno 2023,
ai sensi dell'articolo 34, comma 17, dell'accordo collettivo nazionale della medicina generale -
"procedura  SISAC" -  pubblicato  sul  B.U.R.C.  n.  14  del  giorno  8  febbraio  2024  -  venivano
pubblicate le graduatorie relative alla procedura SISAC e si procedeva alla convocazione per
l’assegnazione degli incarichi;

f. con D.D. n. 7 del  giorno 8/02/2024 "Pubblicazione graduatorie e convocazione candidati  per
assegnazione  incarichi  vacanti  di  Assistenza Primaria ad attività  oraria,  anno 2023,  ai  sensi
dell'articolo  34,  comma  18,  dell’Accordo  Collettivo  Nazionale  della  Medicina  Generale."  -
pubblicato sul B.U.R.C. n. 14 del 08/02/2024 - venivano pubblicate le graduatorie relative alla
procedura  di  cui  al  comma  18  e  si  procedeva  alla  convocazione  per  l’assegnazione  degli
incarichi;

g. con  D.D.  n.  9  del  23/02/2024  "Pubblicazione  graduatorie  e  convocazione  candidati  per
assegnazione  incarichi  vacanti  di  assistenza primaria  ad attività  oraria,  anno 2023,  ai  sensi
dell'articolo 34, comma 18, dell'accordo collettivo nazionale della medicina generale." - rettifica
degli allegati A e B - pubblicato sul B.U.R.C. n. 19 del 23 febbraio 2024 – venivano rettificati gli
allegati A e B del succitato decreto n. 7/2024 a seguito di approfondimento istruttorio condotto
presso la segreteria del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale;

h. con D.D. n.10 del 26/02/2024 “Assegnazione incarichi vacanti di assistenza primaria ad attività
oraria,  ai  sensi  dell'articolo  34,  comma  18,  dell'accordo  collettivo  nazionale  della  medicina
generale - rettifica allegati a e b del decreto dirigenziale n. 7 del 08/02/2024 -  pubblicato sul
B.U.R.C. n. 20 del  26 febbraio 2024 – venivano ulteriormente rettificati  gli  allegati  A e B del
Decreto n. 7 /2024 in quanto per mero errore materiale alcune delle modifiche non erano state
recepite dal sistema;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  15 Aprile 2024



PRESO ATTO che:
a. con il  succitato D.D. n.5 del giorno 08/02/2024  sono stati  convocati  i  medici  della procedura

SISAC per  il  giorno 27 febbraio 2024 per  l’assegnazione degli  incarichi,  interpellati  secondo
l’ordine di cui al comma 17 dell’art. 34 ACN vigente, ovvero:
- comma 17 lettera a) – medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni;
- comma 17 lettera  b)  –  medici  in  possesso del  titolo  di  formazione specifica  in  medicina

generale;
b. con il succitato D.D. n.7 del giorno 08/02/2024 i medici in formazione sono stati convocati per il

medesimo giorno 27 febbraio 2024 per l’assegnazione degli incarichi, interpellati secondo l’ordine
di cui al comma 18 dell’art. 34 ACN vigente, ovvero:
- comma 18 – medici di cui all’art.9, comma 1, del D.L. 14 dicembre 2018, n. 135 convertito,

con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12;
- comma 18  –  medici  ai  sensi  dell’art.  12,  comma 3,  del  D.L.  30  aprile  del  2019,  n.  35,

convertito, con modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60;

 
CONSIDERATO che:

a. gli incarichi vacanti residui erano n. 529;
b. sono stati assegnati in totale n. 189 incarichi, di cui:

- n. 1 ai medici di cui all’art. 34, comma 17, lettera a);
- n. 12 ai medici di cui all’art. 34, comma 17, lettera b);
- n.  168  ai  medici  di  cui  all’art.  34,  comma 18,  ai  sensi  dell’art.9,  comma 1,  del  D.L.  14

dicembre 2018, n. 135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12;
- n. 8 ai medici ai sensi dell’art. 12, comma 3, del D.L. 30 aprile del 2019, n. 35, convertito, con

modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60;
c. risultano non assegnati  n.340 incarichi  vacanti  di  Assistenza Primaria  ad attività  oraria  anno

2023;
d. gli  atti  relativi  alle assegnazioni  sono già stati  trasmessi  alle Aziende Sanitarie  Locali  per gli

adempimenti conseguenti, ai fini dell’instaurazione del rapporto convenzionale;
e. il presente atto sarà trasmesso alla  Segreteria del Corso di Formazione Specifica in Medicina

Generale, presso la UOD 500410, per gli adempimenti conseguenti;

RITENUTO di:
1. dover prendere atto dell’assegnazione – avvenuta nel giorno 27 febbraio 2024 - degli incarichi di

medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria anno 2023 ai sensi dei commi 17
e 18 dell’art. 34 dell’ACN vigente;

2. dover pubblicare l’elenco delle  assegnazioni  (Allegato A),  parte  integrante e sostanziale del
presente provvedimento, per un totale di n.189   incarichi, di cui:
- n. 1 ai medici di cui all’art. 34, comma 17, lettera a);
- n. 12 ai medici di cui all’art. 34, comma 17, lettera b);
- n.  168  ai  medici  di  cui  all’art.  34,  comma 18,  ai  sensi  dell’art.9,  comma 1,  del  D.L.  14

Dicembre 2018, n. 135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12;
- n. 8 ai medici ai sensi dell’art. 12, comma 3, del D.L. 30 aprile del 2019, n. 35, convertito, con

modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60;
3. dover prendere atto che risultano non assegnati n.340 incarichi vacanti di Assistenza Primaria ad

attività oraria anno 2023;
4. dover stabilire che,  ai fini del conferimento definitivo dell’incarico,  le Aziende Sanitarie Locali

effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive di
atto notorio rese da tutti gli assegnatari;

5. trasmettere  il  presente  atto  alla  Segreteria  del  Corso  di  Formazione  Specifica  in  Medicina
Generale, presso la UOD 500410, per gli adempimenti conseguenti;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  15 Aprile 2024



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa

DECRETA

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente:
1. di prendere atto dell’assegnazione – avvenuta nel giorno 27 febbraio 2024 - degli incarichi di

medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria anno 2023 ai sensi dei commi 17
e 18 dell’art. 34 dell’ACN vigente;

2. di  pubblicare  l’elenco  delle  assegnazioni  (Allegato  A),  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento, per un totale di n.189 incarichi, di cui:
- n. 1 ai medici di cui all’art. 34, comma 17, lettera a);
- n. 12 ai medici di cui all’art. 34, comma 17, lettera b);
- n.  168  ai  medici  di  cui  all’art.  34,  comma 18,  ai  sensi  dell’art.9,  comma 1,  del  D.L.  14

dicembre 2018, n. 135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12;
- n. 8 ai medici ai sensi dell’art. 12, comma 3, del D.L. 30 aprile del 2019, n. 35, convertito, con

modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60;
3. di prendere atto che risultano non assegnati n. 340 incarichi vacanti di Assistenza Primaria ad

attività oraria anno 2023;
4. di  stabilire  che,  ai  fini  del  conferimento  definitivo  dell’incarico,  le  Aziende  Sanitarie  Locali

effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive di
atto notorio rese da tutti gli assegnatari;

5. di  trasmettere il  presente atto alla Segreteria  del Corso di  Formazione Specifica in  Medicina
Generale, presso la UOD 500410, per gli adempimenti conseguenti;

6. di  trasmettere  il  presente  atto  con  l’allegato  agli  Uffici  competenti  per  la  pubblicazione  sul
B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania.

                                                                                                                    

                                                                                  
                                                                                     Dott.ssa Anna Maria Ferriero                               

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  15 Aprile 2024



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria ad attività oraria 2023- art. 34 commi 17 e 18 
  

Pag. 1 di 7 
 

 

ASL AVELLINO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA 2023 – n. 1/1 INCARICHI ASSEGNATI – 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

 
 
ARIANO IRPINO 
(DS n. 1)  
  

ARIANO IRPINO  1 MANGANIELLO VANNA (co.17, lett. b) 

 

 

ASL BENEVENTO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA 2023 – n. 2/2 INCARICHI ASSEGNATI 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

SAN GIORGIO 
DEL SANNIO  
(Ds n. 8) 

PONTE 1 MASOTTA TOMMASO (co. 18, DL n. 135/2018) 

MONTESARCHIO 
(Ds n. 9) 

MONTESARCHIO 1 NAPOLITANO NICOLA (co. 18, DL n. 135/2018) 

 

 

ASL CASERTA ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA’ ORARIA 2023 – n. 33/33 INCARICHI ASSEGNATI 

DISTRETTO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

ASSEGNATARI 

CASERTA (Ds n. 12) 1 MARTINELLI IVANA (co.17, lett. b) 

MADDALONI (Ds n. 13) 1 BELLOTTA MARIA ROSARIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

TEANO (Ds N. 14) 1 STELLATO RAFFAELE (co.17, lett.b) 

PIEDIMONTE (Ds n.15) 1 MENNICILLO ANTONIO (co.17, lett.b) 

MARCIANISE (Ds n. 16) 4 

DI FUCCIA GIUSEPPE (co. 18, DL n. 135/2018) 

CIOFFI GIANUARIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

NUBI MARIA ROSARIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DI MARO GIULIANO (co. 18, DL n. 135/2018) 

AVERSA (Ds N. 17) 1 SERAO SARA (co.17, lett.b) 

SUCCIVO (Ds n.18) 1 MESSINA TERESA (co. 18, DL n. 135/2018) 

LUSCIANO (Ds n.19 5 

GRIFFO ROSA (co. 18, DL n. 135/2018) 

VASIU OANA CLAUDIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CAPASSO CIPRIANO (co. 18, DL n. 135/2018) 

ROBERTO FRANCESCA MARIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CACCIAPUOTI STEFANIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CASAL DI PRINCIPE (Ds n. 20) 6 

SCALZONE DORIANA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DE ANGELIS ALBERICO (co. 18, DL n. 135/2018) 

DIANA GIUDITTA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DIANA IOLANDA (co. 18, DL n. 135/2018) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria ad attività oraria 2023- art. 34 commi 17 e 18 
  

Pag. 2 di 7 
 

DISTRETTO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

ASSEGNATARI 

PIANESE STEFANIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CAVAGNUOLO GIUSY (co. 18, DL n. 135/2018) 

SANTA MARIA CAPUA VETERE  
               (Ds n. 21) 

2 
CUTILLO FEDERICA (co. 18, DL n. 135/2018) 

PANDOLFI ALESSANDRA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CAPUA (Ds n. 22) 6 

MIELE MICHELE (co. 18, DL n. 135/2018) 

SERAO DILETTA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CORONELLA FORTUNA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SERAO FEDERICA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CARUSONE GIOVANNANTONIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

CAROPRESE REMIGIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

MONDRAGONE (Ds n. 23) 4 

AMBROSINO ARMANDO (co. 18, DL n. 135/2018) 

MICILLO VINCENZO (co. 18, DL n. 135/2018) 

VIOLA CARMELA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CORVINO DARIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

 

 

ASL NAPOLI 1 CENTRO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA 2023 – n. 14/14 INCARICHI ASSEGNATI 

         DISTRETTO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

                                     ASSEGNATARI 

CHIAIA, POSILLIPO, SAN 
FERDINANDO (DS n. 24) 

1 CASTELLANO PAOLA (co. 18, DL n. 135/2018) 

2 

ESPOSITO DARIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

BAGNOLI, FUORIGROTTA 
(Ds n. 25) 
 

DE CRISTOFANO LUISA (co. 18, DL n. 135/2018) 

PIANURA, SOCCAVO  
(Ds n. 26) 

2 
CAMMAROTA ANTONELLA (co. 18, DL n. 135/2018) 

RAINONE ROBERTA (co. 18, DL n. 135/2018) 

ARENELLA, VOMERO  
(Ds n. 27) 

1 PAGLIARULO VALENTINA (co. 18, DL n. 135/2018) 

COLLI AMINEI, SAN 
CARLO ALL'ARENA, 
STELLA (Ds n. 29)  

1 FERRAVANTE CONCEPITA (co. 18, DL n. 135/2018) 

AVVOCATA, 
MONTECALVARIO, 
PENDINO, MERCATO, SAN 
GIUSEPPE PORTO  
(Ds n. 31) 

6 

FRESINI ALESSANDRO (co. 18, DL n. 135/2018) 

SPARANO GIUSEPPE (co. 18, DL n. 135/2018) 

KOTSIBORSKA OLEKSANDRA (co. 18, DL n. 135/2018) 

TAMMARO GENNARO (co. 18, DL n. 135/2018) 

TRETOLA HELENA (co. 18, DL n. 135/2018) 

TORINO LEOPOLDO (co. 18, DL n. 35/2019) 

BARRA, S. GIOVANNI, 
PONTICELLI (Ds n. 32) 

1 RAGUCCI NICOLETTA (co. 18, DL n. 135/2018) 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria ad attività oraria 2023- art. 34 commi 17 e 18 
  

Pag. 3 di 7 
 

 

ASL NAPOLI 2 NORD ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA’ ORARIA 2023 – n. 29/29 INCARICHI ASSEGNATI 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

ASSEGNATARI 

DS N. 35 MONTERUSCELLO 2 
BROSCRITTO CHIARA STELLA (co. 18, DL n. 135/2018) 

IMBO' VINCENZO (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 36 
ISCHIA 1 TRANI LUISA (co. 18, DL n. 35/2019) 

PROCIDA 1 MASSA RICCARDO (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 37 

GIUGLIANO 3 

VASCA VINCENZO (co. 18, DL n. 135/2018) 

DI GIROLAMO VINCENZO (co. 18, DL n. 135/2018) 

MONTESANO VERA (co. 18, DL n. 135/2018) 

LAGO PATRIA 2 
BRACALE FEDERICA (co. 18, DL n. 135/2018) 

GUADALASCARA GABRIELE (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 38 MARANO 1 D'AMBRA CECILIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 39 
CALVIZZANO-
QUALIANO-
VILLARICCA 

1 CARAGALLO MARIA TERESA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 40 MELITO 1 ALFIERI GIANLUCA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 41 

FRATTAMAGGIORE 2 
PERALTA ANGELA RECCIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SEPE MARTINA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SANT’ANTIMO 3 

RAUCCI GINA (co. 18, DL n. 135/2018) 

GRAPPA MARIA FRANCESCA (co. 18, DL n. 135/2018) 

ALMA MARCELLO (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 42 
ARZANO-
CASAVATORE 

2 
ZANNINI CRESCENZO (co. 18, DL n. 35/2019) 

ZANNINI ANGELO (co. 18, DL n. 35/2019) 

DS N. 43 CASORIA 2 
FERRARA MARIA CONCETTA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DE MICHELE ALINA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 45 CAIVANO 1 CAPUTO ANGELA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 46 ACERRA 3 

GIARDIELLO ALESSIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CHIACCHIO CLARISSA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DI CHIARA ANTONIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 47 CASALNUOVO 4 

PETRELLESE AUGUSTO (co. 18, DL n. 135/2018) 

PETRELLESE ANTONIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

LANERO LUDOVICO (co. 18, DL n. 35/2019) 

BOEMIO GAETANA (co. 18, DL n. 35/2019) 

 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria ad attività oraria 2023- art. 34 commi 17 e 18 
  

Pag. 4 di 7 
 

 

ASL NAPOLI 3 SUD ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA 2023 – n. 58/59 INCARICHI ASSEGNATI 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

ASSEGNATARI 

DS N. 34 PORTICI 6 

PUNZO CONSIGLIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SCOTTO DI VETTIMO GISELLA TERESA (co. 18, DL n. 
135/2018) 

DE SIMONE BENIAMINO (co. 18, DL n. 135/2018) 

SCOTTI NADIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

MARINUCCI CLAUDIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

ALDIERI MARCO (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 48 MARIGLIANO 1 RANCELLA ITALO (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 49 NOLA 4 

AMATO LILIANA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CUTOLO GIUSEPPINA (co. 18, DL n. 135/2018) 

PARTUCCI ANNA SILVIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SOMMESE PAOLINO (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 50 VOLLA 6 

DE CHIARA MARTINA (co. 18, DL n. 135/2018) 

VITAGLIANO PAOLA (co. 18, DL n. 135/2018) 

TRANCHESE ROBERTA (co. 18, DL n. 135/2018) 

COPPOLA ELISABETTA (co. 18, DL n. 135/2018) 

ADDATO RAFFAELE (co. 18, DL n. 135/2018) 

AVANFORA FLORA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 51  
POMIGLIANO-
SANT’ANASTASI
A 

6 

CRISCUOLO FRANCESCA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CAFASSO CHIARA (co. 18, DL n. 135/2018) 

PANICO LUDOVICA (co. 18, DL n. 135/2018) 

OLIVIERO LUCIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

MASSA DOMENICO (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 52 

PALMA 
CAMPANIA 

2 
NOTARO MARIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CANTORE ANTONIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO 

4 

GIUGLIANO ANNA (co. 18, DL n. 135/2018) 

PARADISO DONATO (co. 18, DL n. 135/2018) 

FLORIO FRANCESCO (co. 18, DL n. 135/2018) 

BRUNO ALESSANDRA (co. 18, DL n. 135/2018) 

POGGIOMARINO 5 

URRARO MARIA ROSARIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

GALLINARO SILVIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

CASILLO MARGHERITA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SILVESTRO ARMANDO (co. 18, DL n. 135/2018) 

UGLIANO FRANCESCO MARIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 53 
CASTELLAMMA
RE DI STABIA 

1 BALESTRIERI MARIKA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 54  
SAN GIORGIO A 
CREMANO 

4 

GAIS LIVIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

PALMISANO RAFFAELE (co. 18, DL n. 135/2018) 

CAPASSO PASQUALINA (co. 18, DL n. 135/2018) 

FARRONI MARIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria ad attività oraria 2023- art. 34 commi 17 e 18 
  

Pag. 5 di 7 
 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

ASSEGNATARI 

Ds N. 55 ERCOLANO 2 
SCUOTTO STEFANO (co. 18, DL n. 135/2018 

PUNZO MARIA (co. 18, DL n. 135/2018 

DS N. 56 

BOSCOREALE 1 MURANO GENNARO (co. 18, DL n. 135/2018) 

TORRE 
ANNUNZIATA 

5 

BANDINO LUCA (co. 18, DL n. 135/2018) 

PINTO CHIARA (co. 18, DL n. 135/2018) 

FEDELE DAVIDE (co. 18, DL n. 135/2018) 

STANZIONE FRANCESCO (co. 18, DL n. 135/2018) 

ANDRETTA CRISTINA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 57 
TORRE DEL 
GRECO 

3 

MENNELLA ROSA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CAPUANI GABRIELLA (co. 18, DL n. 135/2018) 

TERMINIELLO SARA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 58 

GRAGNANO 2 
CINQUE MICHELE (co. 18, DL n. 135/2018) 

FARINA ANNA ANTONIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

S. ANTONIO 
ABATE 

2 
CAMPANILE ELISABETTA (co. 18, DL n. 135/2018) 

VICCHIO MARIANO (co. 18, DL n. 135/2018) 

POMPEI 1 COPPOLA ROSA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DS N. 59 

MASSALUBREN
SE 

3 

ESPOSITO DANIELA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SALIERNO GIUSEPPE (co. 18, DL n. 135/2018) 

GUIDA ERMINIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

META 1 DI MARTINO ANTONINO (co. 18, DL n. 135/2018) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria ad attività oraria 2023- art. 34 commi 17 e 18 
  

Pag. 6 di 7 
 

 

ASL SALERNO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA’ ORARIA 2023  – n. 52/53 INCARICHI ASSEGNATI 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

ASSEGNATARI  

NOCERA  
(Ds n. 60) 

NOCERA 
SUPERIORE 

4 

SETTEMBRE CARMELA (co. 18, DL n. 135/2018) 

ESPOSITO MARIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

BARBATO ANNA (co. 18, DL n. 135/2018) 

D'ALESSIO DONATELLA (co. 18, DL n. 35/2019) 

ANGRI  
(Ds n. 61) 

ANGRI 1 ATTIANESE MARIA ROSARIA (co.17, lett.b) 

SCAFATI 5 

VISCARDI MARIA ANTONELLA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CASTRO FRIAS ENEREIDA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DE ANGELIS FRANCESCA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CASCONE GIULIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

SARNO-PAGANI 
(Ds n. 62) 

PAGANI 3 

CALTAVITURO GAETANO GIUSEPPE (co.17, lett.b) 

SEVERINI ANGELO (co. 18, DL n. 135/2018) 

PELOSI CARMINE (co. 18, DL n. 135/2018) 

SARNO 1 GALLO ILARIA (co.17, lett. b) 

SAN MARZANO 
SUL SARNO 

1 VACCARO LUCA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CAVA-COSTA 
D’AMALFI  
(Ds n. 63 

CAVA Dè TIRRENI 6 

DI DOMENICO MAURIZIO (co.17, lett.a) 

RUGGIERO MARIA ROSARIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

ALBANO GIOVANNA (co. 18, DL n. 135/2018) 

RUSSO MICHELA (co. 18, DL n. 135/2018) 

DE ROSA ROSSELLA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CAIAZZA CARMELA (co. 18, DL n. 135/2018) 

MAIORI 1 PROTO MICHELA (co. 18, DL n. 135/2018) 

EBOLI 
 (Ds n.64) 

ALTAVILLA 
SILENTINA 

1 LA GATTA SALVATORE (co. 18, DL n. 35/2019) 

BATTIPAGLIA (Ds 
N. 65)  

BATTIPAGLIA 4 

MARTINO ALESSANDRO (co. 18, DL n. 135/2018) 

PETTA ESTER (co. 18, DL n. 135/2018) 

OLIVIERO ROSA (co. 18, DL n. 135/2018) 

COLUCCI MARIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SALERNO  
(Ds n. 66 

SALERNO-
PASTENA 

2 
DE CHIARA ANIELLO (co. 18, DL n. 135/2018) 

PERRELLA LUCIANA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SALERNO-VIA 
VERNIERI 

4 

PISATURO ANITA (co. 18, DL n. 135/2018) 

FALCONE SILVIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

CITRO BARTOLO (co. 18, DL n. 135/2018) 

PERFETTO ANTONIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

MERCATO SAN 
SEVERINO  

SIANO 1 CESARANO FRANCESCO (co.17, lett. b) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria ad attività oraria 2023- art. 34 commi 17 e 18 
  

Pag. 7 di 7 
 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. 

INCARICHI 
VACANTI 

ASSEGNATARI  

(Ds n. 67) 

GIFFONI VALLE 
PIANA  

(Ds n. 68) 

SAN CIPRIANO 
PICENTINO 

2 
DE MARTINO DANIELA (co.17, lett. b) 

PROCIDA PIERA (co.18, DL n. 135/2018) 

MONTECORVINO 
ROVELLA 

2 
TAFURI GENNARO (co.17, lett. b) 

BASSO ROSA (co.18, DL n. 135/2018) 

CAPACCIO-
ROCCADASPIDE 

(Ds n. 69) 

ALBANELLA 2 
ORABONA ROSA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SCHIAVON SOFIA  (co. 18, DL n. 135/2018) 

CASTEL SAN 
LORENZO 

1 BASILE LUCA (co. 18, DL n. 135/2018) 

VALLO DELLA 
LUCANIA-
AGROPOLI  
(Ds n.70) 

FUTANI 1 SODANO SIMONA (co. 18, DL n. 135/2018) 

LAURITO 1 SUPINO GAETANO (co. 18, DL n. 135/2018) 

ORRIA 1 SCHINARDI ELISA (co. 18, DL n. 135/2018) 

PISCIOTTA 1 RAMABALDO LUDOVICA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SALENTO 1 BELLEZZA ROSARIO (co. 18, DL n. 135/2018) 

AGROPOLI 1 NOVELLA ANTONELLA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SAPRI  
(Ds n. 71) 

CAMEROTA 1 CONTALDI EMANUELA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SAN GIOVANNI A 
PIRO 

1 RUSU DANIELA (co. 18, DL n. 135/2018) 

SALA CONSILINA  
(Ds n. 72) 

SALA CONSILINA 1 MELILLO CARMINE (co. 18, DL n. 135/2018) 

BUONABUTACOLO 2 

PARASCANDOLO TERESA (co.17, lett. b) 

SANSEVIERO ANTONIO FRANCESCO BIAGIO (co. 18, DL 
n. 135/2018) 

PADULA 1 MARCHESANO MATTIA (co. 18, DL n. 135/2018) 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


